
Zarządzenie Nr 34/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 27 marca 2013 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia ceny i sprzedaży drewna pozyskanego z działki będącej własnością 

Gminy Skoki (nr 65 w Roszkowie) oraz ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na jego 

zbycie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) postanawiam: 

 

§ 1. 

Zatwierdzić cenę wyjściową sprzedaży 1m³ drewna wielkowymiarowego rodzaju topola: 

Tp - W0-131,00zł +23%VAT [m³]. 

 

§ 2. 

Ogłosić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna wielkowymiarowego liściastego Tp - 

W0 w ilości 65,25 (m³). 

1.Sposób ogłoszenia: 

 tablica ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach oraz Biuletyn Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skokach. 

2.Wysokość i termin wpłaty wadium: 

 wadium w wysokości 1.000,00zł należy wpłacić do 09.04.2013 roku, do godz. 1200 na 

konto: 

PKO BP S.A. o nr 42 1020 4027 0000 1602 0514 3484 

Gmina Skoki, ul. Ciastowicza 11, 62-085 Skoki, 

tytułem „Wadium na sprzedaż drewna topolowego wielkowymiarowego”. 

3. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

§ 3. 

Przetarg odbędzie się w Urzędzie – sala Biblioteki Publicznej w Skokach w dniu 10.04.2013 roku 

o godz. 1200. 

§ 4. 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

a) Krzysztof Mańka, 

b) Aleksandra Frankowska, 

c) Ryszard Kobus, 

d) Łukasz Ogórkiewicz, 

e) Zbigniew Gronowicz, 

f) Artur Pokorzyński, 

g) Monika Wysocka, 

h) Adam Zdanowski, 

i) Artur Nowakowski. 

2. Dla ważności czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu komisja przetargowa 

winna działać, w składzie co najmniej 3 osób spośród osób wymienionych w pkt 1. 

3. Przewodniczącego komisji wybierają ze swego składu członkowie komisji przetargowej. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 4 stycznia 2013 roku. 

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


